BARILLA France

] FICHE ARTICLE

CODE INTERNE

Désignation de l'article

1000024859

AB SPAGHETTONI 1KG

Marque

GTIN 13 de I'UC 08076809586856 Code Douanier 19021910
Présentation en linéaire (dimensions hors tout présentation en magasin)
Largeur 105 mm DLUO ( durée de vie ) 960  jours
Profondeur 330 mm DLUO garantie livraison Entrepdt 480 jours
Hauteur 40 mm
PRESENTATION DE L'ARTICLE
Nombre de produit(s) dans | 'article produit(s)
Poids de I' article Net (sans emballage primaire ) 1000 ar

Brut ( avec emballage primaire) 1005 ar
Nombre d 'articles par Carton 12 Article(s)
Nombre d'articles par palette de 64 Carton 768 Article(s)
Carton CONTENANT SECONDAIRE
Longueur  (extérieure) 298 mm Poids articles sans emballage 12 kg
Largeur (extérieure) 198 mm Poids articles avec emballage 12,32 kg
Hauteur (extérieure) 284 mm
Volume 16757 Cm3
Poids du contenant avec les 768 Article(s) 12320 or
Nombre de  Carton ala couche 16 Carton
Nombre de couches a la palette 4 couches
Nombre de  Carton a la palette 64 Carton
Hauteur de la palette compléete Y compris Palette EUR 1200 x 80( ( 1000100 ) 1286 mm
Poids de la palette compléte Y compris Palette EUR 1200 x 800 813 kg

Les livraisons directes sont faites sur des palettes bois et font I'objet d'un échange systématique & chaque livraison( sauf les palettes perdues ).
GTIN 14 de I'UL 8076809103824
GTIN 14 de la palette 8076809105064

Les renseignements de ce document sont a titre indicatifs et peuvent étre modifiés sans préavis

Date de validation de cette fiche: 05/06/2026

ETUDES ET METHODES  07/06/2026




DENOMINATION : AB SPAGHETTONI 1KG
GTIN 13 de I'UC: 0807

Dénomination légale / Legal Name

Frangais PATES ALIMENTAIRES DE SEMOULE DE BLE DUR DE QUALITE SUPERIEURE
Flamand DEEGWAREN VAN HARDE TARWEGRIESMEEL

LISTE D'INGREDIENTS / INGREDIENTS LIST

Frangais Semoule de BLE dur. Peut contenir des traces de SOJA et de MOUTARDE.

Flamand Harde TARWEgriesmeel. Kan sporen van SOJA en MOSTERD bevatten.
ALLERGENES / ALLERGENS

Francais blé

Flamand tarwe

BILAN CALORIQUE / CALORIC BALANCE

Groupes pour 100gr/100ml Groupe n°1 pour des portions / des variétés / des parfums Groupe n°2 pour des portions / des variétés / des pa
Composant :

Nutriments Qté contenue |Unité Qté contenue Unité % des AR* par portion |Qté contenue |Unité % des AR* par portion
Energie 359 Kilocalorie Kilocalorie Kilocalorie

Energie 1521 Kilojoules Kilojoules Kilojoules

Matiéres grasses 2 Gramme Gramme Gramme

Acides gras saturés |0.4 Gramme Gramme Gramme

Glucides 70 Gramme Gramme Gramme

Sucres 3.5 Gramme Gramme Gramme

Protéines 14 Gramme Gramme Gramme

Sel 0.01 Gramme Gramme Gramme

Fibres alimentaires |3 Gramme Gramme Gramme

*AR= apports de référence pour un adulte type (8400kJ/2000 kcal).
Nombre de portion par
sachet
Portion number per bag:

CONDITIONS DE CONSERVATION / STORAGE CONDITIONS

Conserver dans un endroit frais et sec

INSTRUCTIONS DE PREPARATION / PREPARATION INSTRUCTION

EXPLOITANT/PRODUCER

Barilla G. e R. Fratelli Societa per Azioni
Via Mantova 166, 43122 Parma, Italia

PAYS D'ORIGINE / PLACE OF ORIGIN

Italie




